oy

Estado de Coahuila

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otres Actives Circulantes
Activo No Circulante

nversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Preceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activas Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes

Ctros Actives no Circulantes

Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Secretaria de Finanzas

Estado Analitico del Activo
Del 1 de Abrit al 30 de Junio del 2021

Salde Inicial
1

42,428,219,095.26

3,912,267,823.81

2,982,1563,815.74
938,458,105.15
91,655,902.82
0.00

0.00

0.00

0.00

38,515,951,271.45

206,181,281.80
0.00
26,775,761,925.58
2,836,791,059.01
658,963,891.86
-979,521,790.84
361,919,824.88
0.00
8,855,855,079.26

Cargos dei
Periodo
2

45,048,404,433.09

41,209,805,130.93

24,922,621 405.76
16,275,013,720.21
12,169,985.96
0.00

Q.00

0.00

0.00

3,838,599,302.16

3,156,840,208.52
0.00
564,407,503.76
37,789,204.98
21,872,210.43
0.00
17,500,000.00
0.00
40,090,173.47

Abonos del
Periodo
3

44,975,426,520.46

41,031,370,045.37

25,438,288,481.73
15,591,826,766.80
3,264,796.84

0.00

0.00

0.00

0.00

3,944,056,475.09

3,114,962,323.63
0.00
525,588,996.07
22,720,618.55
0.00

0.00
263,244,403.92
0,00
17,640,132.82

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de! emisar.

THC BLAS IO
B CTeTAar

h=t

Saldo Final
4{1+2-3)

42,501,197,007.89

4,080,702,909.37

2,368,486,739.77
1,621,645,067.56
100,571,102.04
000

0.00

0.00

0.00

38,410,494,098.52

248,0869,167.69
0.00
26,814,580.433.27
2,651859,645.44
680,936,102.2¢
-979,621,790.84
116,175,420.98
0.00
8,873,405,119.81

LI, AAASER ALLIN HERRERA ARFROY O
IUDSeCrStano de Egresos y Administraciém

Variacion ded
Periodo
4-1)

72,977,912.63

178,435,085.56

-513,667,075.97
683,186,962.41
8,915,199.12
¢.00

0.00

0.00

0.00

-105,457,172.93

41.877 885,88
0,00
38.,818,507.69
15,088,586.43
21,972,210.43
0.00

«245,744 403.92
0.00
22,550.040.55




